
BASHKIA DIBËR

Nr. prot Peshkopi, me:___.07.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Drejtuar: “SELAMI“ sh.p.k , me NIPT J77304706L.

Procedura e prokurimit: E hapur

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sistemim asfaltim i rruges se Fshatit Melan, NjA Melan,
Bashkia Diber, me Nr. REF-23966-05-27-2019.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. “ CURRI“ sh.p.k, me Nr Nipti: J67902718S, me vlere: 19.355.669 (Nentembedhjete
milion e treqind e pesedhjete e pese mije e gjashteqind e gjashtedhjete e nente) leke pa
TVSH.

2. B.O.E“ DRINI“ shpk &“ VARAKU“ sh.p.k , me NIPT J61902509S, me vlere:
21.093.500 (Njezete e nje milion e nentedhjete e tre mije e peseqind) leke pa TVSH.

3. “SELAMI” sh.p.k, me Nr Nipti: J77304706L, me vlere 16.025.471
(Gjashtembedhjete milion e njezete e pese mije e katerqind e shtatedhjete e nje) leke
pa TVSH.

4. “EGLAND” sh.p.k, me Nr Nipti: J96829419D, me vlere: 18.173.054 (nente milion e
teteqind e njezete e tete mije e dyqin e tridhjete e nje) leke pa TVSH.

5. “KUPA” sh.p.k, me Nr Nipti: K51615512C, me vlere: 18.057.117 (Tetembedhjete
milion e pesedhjete e shtate mije e njeqind e shtatembedhjete) leke pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. B.O.E“ DRINI“ shpk &“ VARAKU“ sh.p.k , me NIPT J61902509S, me vlere:
21.093.500 (Njezete e nje milion e nentedhjete e tre mije e peseqind) leke pa TVSH.

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:



1. Sipas pikes 2.2.3/4 OE nuk ka paraqitur ne SPE listepagesen e muajit qershor 2019

(OE- Drini-A)

2. Kontrate qeraje e mjeteve nr 628 rep 404 kol date 26.03.2018, rezultojne te gjithe

dokumentacioni bashkelidhur I mjeteve te mbaruara afati, (OE- Drini-A).

3. Pika 2.3/14 e Mjetit Eskavator me goma I ka perfunduar siguracioni dhe certifikata e

kontrollit teknik, Autobitumatrice me targe AA 673 RE I ka perfunduar certefikata e

kontrollit teknik.

4. BOE nuk ka paraqitur asnje document per mjetet si me poshte: kamion me kapacitet

nga 7 deri ne 10 ton, Fadroma,Autovinc 5 ton, Eskavator me goma.

5. Sipas pikes 2.2.3/4 OE nuk ka paraqitur ne spe listepagesen e muajit qershor 2019

(OE Varaku).

6. Sipas pikes 2.2.3/3 OE ka paraqitur ne spe taksat vendore te vitit 2019 te Bashkise

Shijak dhe jo taksat vendore te 2018 sic eshte kerkuar ne DST (OE Varaku).

7. OE ka paraqitur kontraten e bashkepunimit ne te cilen eshte e bashkengjitur

preventivi I Bashkise se Lezhes dhe jo per proceduren ne fjale.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SELAMI” sh.p.k , me NIPT
J77304706L, me adrese: Diber Peshkopi Lagjja"Nazmi Rushiti"Rruga"Tercilio Kardinali",
kati i dytë ndërtesa e quajtur"VERI"- PESHKOPI., me vlere: 16.025.471 (Gjashtembedhjete
milion e njezete e pese mije e katerqind e shtatedhjete e nje) leke pa TVSH/pikët totale të
marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqitni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Diber sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 (Njezete) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të
përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.07.2019

Ankesa: ka ose jo (nuk ka).

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Muharem RAMA


